
 
 

 
 

Poznań, dnia 30.04.2021r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 
stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. 
zm) PN 522/2021 na dostawę urządzenia do automatycznego zamykania i otwierania probówek  
w formacie SBS – część 1 oraz urządzenia do automatycznego zdejmowania folii adhezyjnej z płytek 
mikrotestowych w formacie SBS – część 2 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w postępowaniu nr PN 522/2021 na dostawę urządzenia do automatycznego 
zamykania i otwierania probówek w formacie SBS – część 1 oraz urządzenia do automatycznego 
zdejmowania folii adhezyjnej z płytek mikrotestowych w formacie SBS – część 2, wpłynęła jedna oferta 
Wykonawcy: 

Bioanalytic Maciej Stopa 
ul. Piekarnicza 5 
80-126 Gdańsk 

 
1. Część 1 – kwota 222 630,00 zł brutto, 6 miesięcy gwarancji 
2. Część 2 – kwota 135 330,00 zł brutto, 12 miesięcy gwarancji 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie będzie prowadził negocjacji przewidzianych w art. 275 ust. 2 
ustawy Pzp 

 
 


